

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۷ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۵۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU

بلاغ مازندران

★ **اجتماع بزرگ خانواده‌ها همزمان با روز عفاف و حجاب در ساری**

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت: اجتماع بزرگ خانواده‌ها چهارشنبه ۲۱ تیر همزمان با روز عفاف و حجاب در بوستان ولایت ساری برگزار می‌شود.

★ **«مهدی اکبرپور روشن» به جمع شهدای مدافع حرم پیوست**
«مهدی اکبرپور روشن» یکی از مدافعان حرم اهل بابل به عنوان سومین شهید مدافع حرم از این شهرستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

★ **آب هست ولی تنظیم نیست / مدیریت دوره‌های خشکسالی با سدسازی‌های موثر**
کارشناس مدیریت منابع آب با بیان اینکه می‌توان دوره‌های تر سالی و خشکسالی را با سدسازی مدیریت کرد، گفت: ما در ایران آب داریم اما استفاده از آن به درستی تنظیم نشده است.

★ **پرداخت ۸۰۱ میلیارد تومان از مطالبات گندم‌کاران مازندران**
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: تا به امروز، مطالبات کشاورزان گندم‌کار استان به میزان ۸۰۱ میلیارد تومان پرداخت شده است.

★ **دادستان یکی از شهرهای مازندران بازداشت شد**
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته دادستان یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد.





فارس مازندران



★ **اجتماع بزرگ خانواده‌ها روز چهارشنبه در مازندران برگزار می‌شود**

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به مطالبه عموم مردم در موضوع حفظ عفاف و حجاب در جامعه، گفت: با توجه به پاسداشت عفاف و حجاب، اجتماع بزرگ خانواده‌ها روز چهارشنبه ۲۱ تیر همزمان با روز عفاف و حجاب در بوستان ولایت ساری برگزار می‌شود.

★ **ضرورت هماهنگی سازمان برنامه و بودجه با شیوه حکمرانی دولت**

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران گفت: سازمان برنامه و بودجه به اولویت‌های شهرستان‌ها توجه داشته باشد و خود را با شیوه حکمرانی دولت در استان هماهنگ کند.

★ **قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی در ساری شروع به کار کرد**

قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی مازندران با معارفه حسین حسین‌زاده به عنوان مسؤول و محمدحسن سیفی به عنوان جانشین و قائم مقام این قرارگاه در ساری افتتاح شد.

★ **بازداشت دادستان یکی از شهرهای مازندران**

در پی تاکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد قاطع با تخلفات درون دستگاهی، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته دادستان یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد.

★ **زمین خبرساز پتروشیمی میانکاله، محوطه تاریخی تشخیص داده نشد**

پس از انتشار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر وجود محوطه باستانی در زمین واگذار شده به پتروشیمی میانکله، بررسی در این باره آغاز شد. اکنون معاون میراث‌فرهنگی مازندران با اعلام نتیجه بررسی می‌گوید: فقط تک لایه‌ای از دوران صفوی مشاهده شد که آثار ضعیفی داشت.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ **متلاشی شدن باند سارقان مامور نما در چالوس**
فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقان مامور نما در شهرستان چالوس خبر داد.

★ **دستگیری دادستان یکی از شهرهای مازندران**
دادستان یکی از شهرهای مازندران در جهت مقابله همه جانبه با فساد در دستگاه قضائی دستگیر شد.

★ **سفر استاندار مازندران به رامسر**
استاندار مازندران فردا ۱۸ تیرماه در سیزدهمین سفر شهرستانی خود به رامسر سفر خواهد کرد.

★ **برنامه ریزی برای توزیع عادلانه بودجه در مازندران**
استاندار مازندران گفت: بودجه سال ۱۴۰۲ باید عادلانه و بر اساس توسعه همه جانبه استان در اولویت باشد.

ایسنا مازندران

★ **یک دادستان در مازندران بازداشت شد**
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته دادستان یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد.

★ **مازندران دمای ۴۰ درجه‌ای را تجربه می‌کند**
معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی مازندران در پاسخ به خبر منتشر شده در فضای مجازی درباره دمای بیش از ۴۵ درجه‌ای در مازندران گفت: دمای هوا در مناطق غربی استان ۳۴ درجه سانتیگراد خواهد بود و مناطق مرکزی دمای ۳۹ و مناطق شرقی و گلوگاه به دلیل اینکه استان گلستان دمای ۴۳ درجه‌ای خواهد داشت، گرمای نزدیک به ۴۰ درجه‌ای را تجربه خواهند کرد.

★ **تصویب ۴۰ میلیارد اعتبار برای عشایر سوادکوه**
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی سوادکوه گفت: از سوی امور عشایر کشور ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای امور عشایر این شهرستان تصویب شد.

★ **تالاب سنبل آبی آغوزین**
تالاب‌های استان مازندران در طول چند سال گذشته با گیاهی مهاجم و غیربومی روبه رو شده‌اند که با توجه به قدرت تکثیر آن، سطح آب را به صورت کامل می‌پوشاند، این اتفاق مانع ورود نور و اکسیژن به داخل آب می‌شود که به مرور به دلیل تولید لجن آلی، خشک شدن پهنه‌های آبی را به دنبال دارد.





ایرنا مازندران

★ کشش بازار حاشیه خزر و صادرات ۱۶ میلیون دلاری از مازندران

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری مازندران گفت: ارزش ارزی صادرات کالا از استان به کشورهای حاشیه خزر در سه ماهه اول امسال با ۵۰ درصد افزایش در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به ۱۶ میلیون دلار رسید.

★ آتش در کمین جنگل‌های مازندران

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران با اشاره افزایش نسبی دما در هفته جاری نسبت به احتمال وقوع آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی این استان هشدار داد.

مهر مازندران

★ اعلام مراسم وداع و تشییع جانباز مدافع حرم بابل

شهید مهدی اکبرپور روشن اصالتاً اهل شهرستان بابل «روستای روشن آباد» ساکن تهران بود و بنا بر وصیت آن شهید در قطعه شهدای بهشت زهرا کنار دوستان شهیدش دفن خواهد شد.

★ ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای احیای واحدهای راکد مازندران تخصیص یافت

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری مازندران گفت: ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید برای احیای ۳۰ واحد و بنگاه اقتصادی راکد مازندران تخصیص یافت.

★ استاندار مازندران از بهم ریختگی فعالیت بنگاه‌های املاک استان انتقاد کرد

استاندار مازندران از بهم ریختگی فعالیت‌های بنگاه‌های املاک در استان انتقاد کرد و گفت: هر گونه فعالیت‌های غیرقانونی بنگاه‌های املاک باید رصد و اعمال قانون شوند.

★ پلمب ۱۳۵ بنگاه املاک متخلف در مازندران

استاندار مازندران وضعیت املاک و زمین را در استان به هم ریخته توصیف کرد و گفت: طی ماه جاری ۱۳۵ بنگاه املاک متخلف در استان پلمب شدند.





بولتن خبری
مازندران



★ دادستان یکی از شهرهای مازندران بازداشت شد
برای برخورد قاطع با تخلفات درون دستگاهی، مرکز حفاظت و
اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته دادستان یکی از
شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد.

★ سازمان برنامه و بودجه به اولویت های شهرستانی توجه کند
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت:
سازمان برنامه و بودجه به اولویت های شهرستان‌ها توجه داشته باشد
و خود را با شیوه حکمرانی دولت در استان هماهنگ کند.



کتابخانه شمال

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم / شماره ۱۷ / تیر ۱۳۹۶
شماره ۱۳۹۶ / ۱۷ صفحه / قیمت: ۲۰۰ تومان

مجاز ندران
گیلان
گلستان

مدیر کل بازرسی استانداری مازندران:
۲۷.۵ درصد اختیارات سفر رئیس
جمهوری به مازندران تخصیص یافت

مبار تورم، روند تولید

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:
مازندران خاستگاه فرهنگ غدیر است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران گفت: مازندران خاستگاه و مهد فرهنگ غدیر به شمار می‌رود.

www.khabare-shomal.ir



بولتن خبری
مازندران



قوانین گذشته علت اصلی زمان بر شدن ساماندهی سواحل

شوروت اقتصاد دریا و سامانده سواحل به حدی است که مقام معظم رهبری بعنوان بالاترین مقام کشور در سفر به مازندران در سال ۷۴ اعلام داشتند استثنای که دریا و جنگل دارد معنی ندارد پسکار داشته باشد بنابراین می‌بایست اقتصاد دریا پیرامون توسعه اشتغال فعال شود و مولیان استان به یک تصمیم مهم برسند و از اینرو مسائل مربوط به سواحل در کمیته ای اجتهاد تا طرح جامع سواحل با موافقت همه دستگاه ها در شورای برنامه ریزی مصوب گردد.

«خبرشمال» با توجه به آغاز انقلاب تابستانه و گرمای بالای ۴۰ درجه گزارش می‌دهد!

آغاز رسمی انقلاب تابستانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان:

نقش اهالی رسانه در حفظ و پاسداشت فرهنگ و ادب فارسی موثر و انگار ناپذیر است

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی مازندران:

شهیدا «اسناد هویت ملی» و «الگوی نسل جوان» هستند

شهردار مرکز مازندران مطرح کرد:

اجرای طرح‌های عمرانی با جذب سرمایه گذار در ساری

«خبرشمال» حضور کوتاه رئیس جمهوری در مازندران برای تکمیل افتتاح بزرگ را تحلیل می‌کند.

توسعه نامتوازن محورهای «شریانی» و «اصلی»

با حضور دکتر رئیس، کلبه خورده

آغاز عملیات احداث قطعه سوم آزادراه تهران - شمال

فعال شدن کریدور شمال-جنوب با اجرای پروژه‌های آزادراهی در مازندران

بزرگوار، مدیر کل میراث فرهنگی مازندران در سفر شهرستانی:

بلان مدیری نی مجتهدی ته هیران جهانی باغ عباس آباد پهنتر تهیه شد

آماره دارایی و لیختند به تراکش های بانگی ۲!

قبادی، شهردار ساری طرح کرد: اجرای طرح‌های عمرانی با جذب سرمایه گذار در ساری



بزرگوار، مدیر کل میراث فرهنگی مازندران در سفر شهرستانی:

آماره دارایی و لیختند به تراکش های بانگی ۲!



قبادی، شهردار ساری طرح کرد: اجرای طرح‌های عمرانی با جذب سرمایه گذار در ساری



مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران:
مهیار آب‌های سطحی
 مازندران به ۲۷ درصد
 می‌رسد

پوران‌پاش و بیار، صیروس گنسه‌های عالی از آن کیست «مکروش کبیر»



مازندران
 گلستان
 گیلان



مدیر عامل شرکت گاز مازندران خبر داد:
اجرای طرح گازرسانی
 به روستاهای سوادکوه با
 ۳۶۰ میلیارد تومان اعتبار

شنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۰ خرداد ۱۳۹۶ - ۹ خرداد ۱۳۹۶ - ۸ خرداد ۱۳۹۶



شنبه
 ۱۳۹۶ - ۱۳۹۶
 ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۳۹۶
 ۸ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۳۹۶

نهیح البلاغه: حکمت ۱۴۱
 وَقَالَ عَلَيْهِ السَّلَامُ:
 قَلَّةُ الْعِبَالِ أَخَذَ الْيَسَارِينَ
 وَ آن حضرت فرمود:
 کمی نان‌خور، یکی از دو آسایش است.



نمی از نمی

T R A N S L A T I O N

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو:

ایران بالاترین ضریب برقرسانی جهان را دارد

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو گفت که جمهوری اسلامی ایران با ۹۹٫۹ درصد، بالاترین ضریب برقرسانی در جهان را دارد. این میزان در حالی است که میانگین جهانی ۹۰ درصد است. وی افزود: این موفقیت حاصل تلاش‌های مهندسان ایرانی و سرمایه‌گذاری‌های دولت و بخش خصوصی است.



قطعه ۲ آزاد راه تهران شمال نماد افتخار ایران است

رئیس جمهور

گزارش

تابستان گرمی در پیش است

این روزها هوا به تدریج گرم‌تر است و تابستان با قدرت بازگشته است. هواشناسان پیش‌بینی می‌کنند که تابستان امسال یکی از گرم‌ترین‌ها خواهد بود. دماها در طول تابستان به طور مداوم در حد ۳۵ تا ۴۰ درجه سانتیگراد خواهد بود. این موضوع می‌تواند به افزایش مصرف انرژی برای سرمایش و آلودگی هوا منجر شود. توصیه می‌شود مردم با استفاده از وسایل سرمایشی مناسب و کاهش مصرف انرژی در تابستان، به صرفه‌جویی عمل کنند.

در آیین بهره برداری از قطعه دوم آزاد راه تهران-شمال مطرح شد؛

هزینه ۵ هزار میلیارد تومانی برای ساخت قطعه دوم آزاد راه تهران-شمال

مطابق ۲



آقای استاندار لطفا پاسخگو باشید؛

جذب نیرو در سازمان همیاری شهرداری‌ها بر اساس چه ضابطه‌ای است؟

شهین‌ها - حال حاضر قرارداد بستن با حدود ۵۰ نفر نیروی جدید است که خیلی‌هاشان اصلا معلوم نیست در کدام اداره یا سازمان مشغول به کارند، بر اساس شنیده‌ها برخی از این افراد در سایر دستگاه‌ها مأمور شده‌اند اگر این ادعا صحت داشته باشد که احتمالا صحت هم دارد سازمان همیاری حیطه خلوت بسیاری شده است و تقریبا محل اشتغال نور چشمی‌هاست.

آقای استاندار بارها به شما نقد منصفانه گزیدیم تا شاید به خودتان بیایید اما به جای رساله‌های دیگر که مدعیان شما هستند چشم را بر رسالت خود بستند و بر علیه ما همه ایجاد کردند! مگر وظیفه روابط عمومی شما نظیر افکار عمومی و پاسخ به شبهات نیست؟

اختصاصی تیزنگ؛
بره دیده شناسی سبز
 لوجه به محیط زیست و مسئولیت آسبیب به آن با نگاهی گذرا بر حیات وحش

عضو کمیسیون عمران مجلس؛
منطقه آزاد و راه آهن
 اینچه‌برون به توسعه اقتصادی گلستان شتاب می‌دهد

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران؛
طرح ساماندهی چشمه‌های آبگرم
 لاریجان تهیه شد

تیتراها

استاد مازندران خبر داد:
هدیه سند زمین رایگان به والدین با تولد فرزند سوم
 در بیمارستان‌های مازندران

مطابق ۲

مدیر کل شهلات مازندران خبر داد:
توسعه پرورش ماهیان
 خاوباری یکی از برنامه‌های شهلات

مطابق ۲

در بازدید از مرکز هیدروپاور ارس توشهر مطرح شد:
جلوگیری از قطع برق مراکز درمانی در زمان پیک مصرف

مطابق ۲

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران خبر داد:
اجرای شبکه فیبر نوری در شهرک صنعتی مازندران



میزان پلاس | Mizan Plus

۶۴,۹۱۶ subscribers

بلاغ مازندران

۲,۴۳۳ subscribers

جماران

۲۳,۷۸۰ subscribers

Pinned message

در پی تاکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخ

بازداشت دادستان یکی از شهرهای استان مازندران در جهت مقابله...

Pinned message

مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته داد

جماران



نامه رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری به دادستان کل کشور: احداث پتروشیمی میانکاله آثار زیانباری در پناهگاه حمایت وحش دارد/ صدور دستور توقف عملیات اجرایی پروژه لازم است

جعفر گوشا رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران (اسکودا) در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور با اشاره به تخلفات رخ داده در جریان احداث پتروشیمی میانکاله که آثار زیانباری در پناهگاه حمایت وحش داشته و زیست‌بوم منطقه را به محاق خواهد برد، خواستار صدور دستور توقف عملیات اجرایی احداث این پتروشیمی شد.

<https://www.jamaran.news/fa/tiny/news-1600024>

@iamarannews



شهادت مدافع حرم مازندرانی

رزمنده مدافع حرم مهدی اکبریور روشن روستای روشن آباد شهرستان بابل که عمرش را در راه دفاع از حرم بی بی زینب کبری (س) در سوریه سپری کرد، به آرزوی دیرینه خود رسید و به دوستان شهیدش ملحق شد.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ_مازندران # @bloghmazand



برخورد درون‌دستگاهی با دادستان متخلف یک شهر کمتر از یک هفته از سخنان رئیس قوه قضائیه

کمتر از یک هفته از اظهارات حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جلسه شورای عالی قضایی، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه دادستان یک شهر در استان مازندران را بازداشت کرد.

رئیس عدلیه در اظهارات خود پس از دیدار کارکنان دستگاه قضایی با رهبر انقلاب به صیانت از نیروهای دستگاه قضایی در مسائل اخلاقی و مالی اشاره کرده بود. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به شان و شئون دستگاه قضایی، قاضی، کارمند اشاره و عنوان کرده بود افراد باید شان و شئون سیستم قضایی را رعایت کنند تا افراد قلیل چهره جمعیت اکثر غریب به اتفاق دستگاه قضایی را مخدوش نکنند.

مؤثرترین اخبار حقوقی و قضایی را در کانال «میزان پلاس» در لحظه دنبال

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

1,060 subscribers

Pinned message

های مازندران در پی تاکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد قاطع



اختصاص ۲۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات به جامعه عشایری کشور

احمدی میرقائد رئیس سازمان امور عشایری کشور در سوادکوه:

۳۵ هزار میلیارد ریال بودجه امسال برای عشایر کشور در نظر گرفته شده کهسهم تسهیلات از این میزان اعتبار ۲۵ هزار میلیارد ریال است.

مشکل اصلی عشایر در دریافت تسهیلات مسئله ضمانت‌های بانکی است که باید از سوی بانک‌ها تسهیل شود

خبرگزاری مهر مازندران

160 subscribers

خبرگزاری مهر مازندران



پلمب ۱۳۵ بنگاه املاک متخلف در مازندران

استاندار مازندران وضعیت املاک و زمین را در استان به هم ریخته توصیف کرد و گفت: طی ماه جاری ۱۳۵ بنگاه املاک متخلف در استان پلمب شدند.

mehrnews.com/news/5830915

کانال بهشهر

۱۴,۳۳۱ subscribers

Pinned message

ی میانکاله در بهشهر کش و قوس های متعددی را بدنبال داشته و پس از مدتی که



معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران:

حضور گسترده مردم مازندران در جشن غدیر امسال قابل قیاس با سال‌های گذشته نبود

دکتر روح الله سلگی معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران عنوان داشت: اولویت اول فرهنگی خادمان شما، ایجاد شادی و نشاط اجتماعی است. برخلاف کسانی که دنبال انزوا و تحریم ملت ایران هستند.

حضور گسترده مردم مازندران در جشن غدیر امسال قابل قیاس با سال‌های گذشته نبود. دین ستیزانی که ضمن تحریم ایرانیان به دنبال انفکاک ملت از آل‌الله بودند نتوانستند خللی در ارادت ملت ایران به اهل بیت ایجاد کنند.

ساری ۱۲۰۰ سال پیش مرکز حکومت علویان و قلب تپنده دنیای تشیع بود و زنجیره عشق و ارادت به آل‌الله در مردم این دیار هر روز محکمتر شده است.

تعامل پلیس فتا با معاونت فضای مجازی سپاه مازندران در برخورد با هنجارشکنان

رئیس پلیس فتا استان مازندران از اجرای تشدید طرح عملیاتی پلیس فتا در خصوص برخورد با رفتارهای هنجارشکنانه در فضای مجازی با کمک معاونت فضای مجازی سپاه مازندران خبر داد.

رئیس پلیس فتا استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: فضای مجازی همچون دنیای واقعی بستر بروز و ظهور ایده‌ها و اشکال و فرم‌های مختلف رفتاری است و طبعا به سبب گستردگی و فراگیری و عمق نفوذش، این روزها از اهمیت بیشتری در اشاعه ارزش‌ها و هنجارها برخوردار است.

وی افزود: این عملیات‌ها با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی در اختیار و همچنین با کمک تیم‌های رصد معاونت فضای مجازی سپاه استان پایش شبانه‌روزی هرگونه فعالیت مجرمانه حول محورهای ترویج و اشاعه فحشا و موارد سوء اخلاقی انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: با اشاره به مصادیق مجرمانه در خصوص "اشاعه و ترویج فحشا در فضای مجازی" نظیر ترغیب به "بی‌حجابی، تن‌نمایی، مدلینگ مبتذل، لایوهای مستهجن غیراخلاق، وغیره" افزود: تا کنون با انجام ۱۷۰۴ رصد عام با همکاری معاونت فضای مجازی سپاه صورت گرفته، تعداد ۱۳۷۲ مورد شناسایی انجام شده و بالغ بر ۳۷۵ فقره اقدام قضائی و عملیاتی شامل تذکر، احضار، حذف و مسدود سازی انجام شده است.

سرهنگ خورشاد گفت: هم‌استانی‌های گرامی نیز یقین داشته باشند که پلیس فتا با همکاری سازمان‌های مرتبط، اهتمام ویژه‌ای برای مقابله با رفتارهای هنجارشکنانه و فعالیت‌های مجرمانه در حوزه کانال‌ها و صفحات صیغه‌یابی، دوست‌یابی، مدلینگ و اخاذی در دستور کار قرار داده است.



#تردز ...

#مهمونی_ده_کیلومتری ...
4,540 Tweets

#زاهدان ...
19.9K Tweets

#کریم_باقری ...
6,311 Tweets

#ستینم_رهبرم ...
51.9K Tweets

#توماج_صالحی ...
64.6K Tweets

#threadsvstwitter ...
2,993 Tweets

#فقط_به_عشق_علی ...
13.6K Tweets

#ایران ...
18.5K Tweets

Imam Ali 
6,705 Tweets

نگاهی به توئیتر فارسی ۱۷ تیر ۱۴۰۲

#مهمونی_۱۰_کیلومتری ، #عید_غدیر ، #لبیک_یا_خامنه_ای
بزرگداشت جشن عید غدیر توسط کاربران و تجدید بیعت آنها با مقام معظم رهبری

#IRGCterrorists ، #مهسا_امینی ، #زن_زندگی_آزادی
هشتگهای مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم جوانی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود اتفاق افتاد.

#تردز
صحبت ها درباره تردز، سکوی مشابه توئیتر در اینستاگرام برای ارسال پستهای متنی

#توماج_صالحی
واکنش ها به صحبت ها درباره احتمال تقلیل حکم اعدام توماج صالحی به حبس

#زاهدان
بازتاب حمله تروریستی به کلانتری ۱۶ زاهدان که تصاویر شهیدان ستوان سوم علیرضا کیخا و سرباز وظیفه مبین رشیدی وایرال شد.



بولتن خبری
مازندران





قیمت ارز و سکه

۱۴۰۲/۰۴/۱۷



دلار مرکز مبادله

۴۱۲/۵۹۹



دلار بازار آزاد

۵۰۴/۰۰۰

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۲۳,۶۷۸,۰۰۰

سکه امامی:

۲۸۹,۰۱۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۲۵۷,۰۱۰,۰۰۰

نیم سکه:

۱۵۶,۸۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۱۰۶,۸۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۶۳,۸۵۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



